

धनगढी उप-महानगरपालिका



नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

धनगढी, कैलाली सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपलि

दररेट पेश गर्ने सम्बन्धी सूचना

प्रकाशित मिति: २०८१/०८/२०

१. धनगढी उप-महानगरपालिकाद्वारा विभिन्न फर्म/सप्लायर्स संग तपसिल बमोजिमको कार्य गर्नका लागी दररेट पेश गर्नका लागी यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ

या सूच क्र. स.	ना प्रकाशित गारएका छ। विवरण	जम्मा रकम (मृ. अ. क सहित)	दररेट पेश गर्ने अन्तिम समय	कैफियत
1	Supply, Delivery of Manual Thermoplastic road marking machine of Dhangadhi Sub- Metropolitan City	-,, .	२०८१/०८/२६ गते बेलुका ५:०० बजे सम्म	

२. दररेट पेश गर्ने फर्म/सप्लायर्सले अनिवार्य रूपमा दररेट पेश गर्ने व्यहोरा सम्बन्धको लिखित निवेदन सहित नवीकरण भएको फर्म/ कम्पनी दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि, मु. अ. क. दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि र आ. व. २०८०/८१ को करचुक्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि संग्लग्न गरि पेश गर्नुपर्ने छ |

३. उक्त कार्यको लागी आवश्यक BoQ र Specification यस कार्यालयको वेबसाइट http://www.dhangadhimun.gov.np

बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ |

४. BoQ मा आफुले कबोल गरेको रकम अंक र अक्षरमा स्पस्ट बुझिने गरि लेखेर पेश गर्नुपर्ने छ केरमेट भएको दररेट (BoQ) मुल्यांकनमा समाबेस गरिने छैन

> प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत नरेन्द्र बहादुर खाती

एम न प्रशासकीय अधिकृत

Owner: Dhangadhi Sub-Metropolitan City

Location: Sudurpashchim Pardesh, Dhangadhi ,Kailali

Name of Work: Purchasing of Manual Road marking machine

Quantity: one



Date:2081/08/18

Technical Specification for Pre heater boiler and Manual Thermoplastic road marking machine.

S.N	Description	Requirement	Remarks
-			
	Pre H		
		Sturdy steel body with high temperature sustain insulated	
1	Body materials	outer body.	
C	Capacity	Not less than 180kgs	
4		Minimum 400kgs	
	Not worght or some	LPG supply through ring	
	Heating system	burner	
(- Famine	8hp diesel engine	
	Hand propelled Ther	moplastic road marking machin	e
	1 Tank capacity	Not less than 100kgs	
	2 Glass bead capacity	Mini.10kg	
	3 Heating system	LPG system with ring burner	
		Dial type gauge for maintaining temperature	
	4 Temperature gauge		



6	Material tank	Stainless steel	
	Delivery	1 one unit combo of Manual road marking machine shall delivery at Dhangadhi sub metropolitan city	



The major items are indicated by bold and highlighted letters / alphabets / figures in the technical specifications. Non-compliance of these major items will result in non-responsiveness of the bid offered.

PREPARED BY;

Om Prakash Budha

Mechanical sub Engineer

Dhangadhi Sub-Metropolitan City

Office ,Dhangadhi, Kailali

CHECKED BY;

Deej Raj Bhatta

Divisional Engineer

Dhangadhi Sub-Metropolitan City

Office , Dhangadhi, Kailali

APPROVED BY

Narendra Bahadur Khati

Chief Executive Officer

Dhangadhi Sub-Metropolitan City

Office, Dhangadhi, Kailali

Office of the municipal Executive Dhangadhi ,Kailali Bill Of Quantities (BoQ)

जरेक्द्र बहादुर खाती जरेक्द्र बहादुर खाती

Name of Works: Procurement for the supply and Delivery of Manual Road Marking Machine

S.N	Description of works	unit	-			विश्व विशाला
		-		In Figure	In Words	
1	Procurement for the Supply and Delivery of Manual Road Marking Machine as per Specification		1.0			
	Total bidding a	amount	in Nrs.			
		VAT	@13%		·	
	Total	Includi	ng Vat	,		

Total In Words:		
Signature:		
Name of firm:		
Name of propritetor:		
Address:		
Contact No :		

Stamp of Firm/Company and Signature Of Authorized Person